489 Lemvig - Thyboren (bus)

Skoledage 10/8 2020 - 25/6 2021

Skoledage

Turnumre 101 103
440|Lemvig St. af 15:30
440(Lemvig Gymnasium | 15:32
440|Enghavevej/Rema 1000 | 15:35
440(Lemvig Havn | 15:36
440|Lemvig St. an 15:40

Rute 24 fra Holstebro an 15:45

Rute 33 fra Struer an 15:45
440(Lemvig St. af 05:23 15:50
440|Heldumvej/Falkevej | 05:25 15:52
440(Heldum Kirke | 05:27 15:54
437 |Tarringhuse | 05:30 15:57
437 |Klinkby | 05:35 16:02
436 Vrist | | 16:11
436 [Harbogre Station | 05:46 16:18
436 |Renland | 05:52 16:24
436 £Ergvej/Drejovej | 05:56 16:28
436 | ErgvejlJagtvej | 05:57 16:29
436 |Thyborgn Havn (bus) an 06:00 16:32

Kgrer kun skoledage: 10/8-9/10, 19/10-18/12 2020
4/1-12/2, 22/2-26/3, 6/4-29/4, 3/5-12/5, 17/5-21/5, 25/5-25/6 2021

489 Thyboren - Lemvig (bus)

Herning Turist
tif. nr. 97 47 26 55 (kl. 8-16)

Skoledage 10/8 2020 - 25/6 2021

Skoledage

Turnumre 102 104
436|Thyboren Havn (bus) af 06:00 16:35
436|Bredgade/Glentevej | 06:01 16:36
436|AErovej/Jagtvej | 06:03 16:38
436 |Arovej/Drejovej | 06:04 16:39
436|Renland | 06:09 16:44
436|Harbogre Station | 06:15 16:50
436 |Vrist | 06:22 16:57
437 |Klinkby | 06:31 17:06
437|Terringhuse | 06:36 17:11
440|Heldum Kirke | 06:39 17:14
440(Heldumvej/Falkevej | 06:41 17:16
440(Lemvig St. | 06:47 17:22

Rute 24 mod Holstebro af 06:58 17:30

Rute 33 mod Struer af 06:55
440(Lemvig Havn | 06:51
440|Enghavevej/Rema 1000 | 06:53
440 (Lemvig St. an 06:58

Kearer kun skoledage: 10/8-9/10, 19/10-18/12 2020
4/1-12/2, 22/2-26/3, 6/4-29/4, 3/5-12/5, 17/5-21/5, 25/5-25/6 2021

Herning Turist
tif. nr. 97 47 26 55 (kl. 8-16)





